
Zarządzenie Nr 8/2023 

Wójta Gminy Biskupiec  

 z dnia 19 stycznia 2023r. 

 

w sprawie:  powołania Zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Biskupiec za 2022  

                      rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Biskupiec za 2022 rok. 

§ 2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy – Julia Baranowska – Przewodniczący; 
2) Skarbnik Gminy – Beata Dudalska 
3) Główny księgowy Wydziału Oświaty – Małgorzata Truszczyńska 
4) Kierownik Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Ochrony Środowiska – Katarzyna Wiśniewska 
5) Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat – Urszula Typa 
6) Inspektor ds. księgowości podatkowej – Sylwia Urlicka 
7) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu – Dorota Chmielewska 
8) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury – Ewa Adamczak 

§ 3. 

Zespól opracuje  projekt Raportu o stanie Gminy Biskupiec za 2022 rok do dnia 30 kwietnia 2023 roku 
w oparciu o przepis art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40) . 

§ 4. 

Schemat Raportu o stanie Gminy Biskupiec za 2022 rok stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

    Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 8/2023  

Wójta Gminy Biskupiec 

 z dnia 19 stycznia 2023r. 

Schemat Raportu o Stanie Gminy Biskupiec za 2023 rok 

I.1. Wstęp 

II.1. Informacje ogólne 

A. Ogólna charakterystyka gminy (w tym demografia) 

B. Władze Gminy 

II.2. Finanse Gminy 

A. Dochody 

B. Wydatki 

C. Wykonanie budżetu gminy (w tym realizacja budżetu obywatelskiego) 

D. Wieloletnia prognoza finansowa 

II.3. Realizacja polityk, programów i strategii 

A. Strategia Rozwoju Gminy 

B. Kwestie ładu przestrzennego (omówienie aktualnego studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego pod kątem potrzeb gminy i oczekiwań mieszkańców) 

C. Gospodarka i infrastruktura komunalna (m.in. określenie stopnia realizacji planu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy, czy gminnego programu rewitalizacji oraz planu rozwoju 

infrastruktury wodnej, kanalizacyjnej, a także planu rozwoju transportu zbiorowego) 

D. Ochrona zdrowia (opis infrastruktury gminnej w zakresie ochrony zdrowia, liczba osób 

korzystających ze świadczeń z zakresu ochrony zdrowia w poszczególnych placówkach, realizowane 

przez te placówki projekty) 

E. Oświata, kultura i sport (m.in. określenie liczby uczniów uczęszczających do szkół i placówek 

prowadzonych przez gminę, wskazanie projektów realizowanych przez te szkoły, a także projektów 

realizowanych przez biblioteki, jednostki organizacyjne zajmujące się sportem; opis gminnej 

infrastruktury szkolnej, kulturalnej i sportowej) 

F. Pomoc społeczna (m.in. omówienie realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii czy wspierania rodziny; wskazanie liczby 

osób korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych) 



G. Środowisko (m.in. opis realizowanych przez gminę programów na rzecz ochrony środowiska, w 

tym np. programów służących ograniczeniu smogu, czy ochrony przed hałasem; wskazanie liczby 

osób, które otrzymały np. dofinansowanie w ramach tych programów). 

II.4. Działalność spółek komunalnych (opis działalności poszczególnych spółek komunalnych i 

omówienie ich działalności w roku którego dotyczy raport) 

II.5. Realizacja uchwał rady gminy/miasta 

II.6. Współpraca z innymi społecznościami samorządowymi 

III. Wskazanie priorytetów na kolejny rok 

 


